
DDS Softtech ApS

CVR-nr.: 43448137

Vestergade 11A st
5540 Ullerslev

Årsrapport
12. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Anna-Marie Galsgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DDS Softech ApS
Vestergade 11A st
5540 Ullerslev
e-mailadresse: hhr@d-d-s.dk
CVR-nr.: 43448137
Regnskabsår: 12/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og distribution af elektronikløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 43.446 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. aug. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.299.031
Personaleomkostninger		-1.979.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.407
Resultat af ordinær primær drift		228.950
Øvrige finansielle omkostninger		-170.506
Ordinært resultat før skat		58.444
Skat af årets resultat		-14.998
Årets resultat		43.446
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.446
I alt		43.446

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		75.219
Immaterielle anlægsaktiver i alt		75.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.904
Materielle anlægsaktiver i alt		310.904
Anlægsaktiver i alt		386.123
Fremstillede varer og handelsvarer		1.215.073
Varebeholdninger i alt		1.215.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.815
Andre tilgodehavender		8.700
Tilgodehavender i alt		329.515
Omsætningsaktiver i alt		1.544.588
AKTIVER I ALT		1.930.711

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.446
Egenkapital i alt		83.446
Hensættelse til udskudt skat		14.998
Hensatte forpligtelser i alt		14.998
Gæld til banker		392.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.440.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.832.267
Gældsforpligtelser i alt		1.832.267
PASSIVER I ALT		1.930.711

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3